
別紙２－２

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

入札日時 令和6年3月18日　午後4時30分

No. 3

業務名 令和6年度各保健センター等における検査業務

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

1 株式会社サカイ生化学研究所 1,487,025 ー ー 落札



別紙２－２

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

1 株式会社サカイ生化学研究所 4,000 ー ー 落札

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

入札日時 令和6年3月18日　午後4時00分

No. 4

業務名 令和6年度結核菌特異的IFN－γ（T－SPOT　TB）検査業務



別紙２－２

入札結果表

契約担当課 感染症対策課

入札日時 令和6年4月22日　午後2時00分

No. 5

業務名 予防接種パンチデータ作成業務（その2）

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜）

摘要
（第1回） （第2回） （第3回）

2 株式会社アイ・オー・プロセス 3,378,500

1 株式会社関西情報センター 2,989,500 落札

4 シティコンピュータ株式会社 4,546,800

3 株式会社電算 4,470,200

5 株式会社エス・ピー・シー 7,310,000


